1

证券代码：600482         证券简称：中国动力           公告编号：2017-032

中国船舶重工集团动力股份有限公司

关于变更公司董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“公司”或“中国动力”）

于 2017 年 4 月 5 日以通讯方式召开第六届董事会第九次会议，审议通过了《关

于更换董事的议案》，具体内容如下：

由于公司董事邹积国先生退休，经公司股东中国船舶重工股份有限公司推

荐，拟提名华伟先生为公司第六届董事会候选人。

公司董事会提名委员会及独立董事对华伟先生的任职资格进行了审查（简历

附后），同意提名华伟先生为公司第六届董事会董事候选人。公司第六届董事会

第九次会议审议通过了上述议案，还将提交公司股东大会审议。

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司

董事会

二〇一七年四月六日

1

华伟先生简历

华伟先生，男，汉族，1957 年 8月生，湖北武汉人，1976年 6月参加工作，

1987年 10月加入中国共产党，中南财经大学会计专业毕业。

1976.06-1979.12 湖北省监利县新沟村下乡；

1979.12-1980.17 武昌造船厂 21车间工人；

1980.12-1985.12 武昌造船厂财务科成本股会计；

1985.12-1986.10 武昌造船厂财务科成本股副股长；

1986.10-1988.12 武昌造船厂财务科成本股股长；

1988.12-1992.05 武昌造船厂财务部综合会计室主任；

1992.05-1996.01 武昌造船厂财务部会计处副处长；

1996.01-1997.01 武昌造船厂财务部会计处副处长兼造船事业部财务部主

任；

1997.01-2001.10 武昌造船厂财务处处长；

2001.10-2004.03 中船重工财务有限责任公司董事、总经理；

2004.03-2008.03 中国船舶重工集团公司财务部副主任；

2008.03-2016.12 中国船舶重工股份有限公司财务总监兼财务部主任；

2016.12-至今 中国船舶重工股份有限公司财务总监、董事会秘书兼财务部

主任。